PREFEITURA DE

~k—c7 OF MAOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTA DE PRECOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.03.1

A CPL do Município de Horizonte torna público o resultado do julgamento da fase de proposta de
preços da CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2022.02.03.1, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO EM
PEDRA TOSCA NA RUA MARIANO PEREIRA DA COSTA, DISTRITO DE ANINGAS, NO
MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE, CONFORME MAPP 3624 E PROJETO BÁSICO DE
ENGENHARIA. A Comissão analisou as propostas de preços das empresas habilitadas, frente As
exigências editalicias e frente As exigências da Lei Federal n° 8.666/93, bem como frente As
considerações dos pareceres técnicos da engenheira do município, decidindo por unanimidade pela
CLASSIFICACAO das seguintes empresas: l' CLASSIFICADA: CONSTRUTORA S
SERVIÇOS & LOCAÇÕES LTDA — ME com valor de R$ 190.831,33; 2' CLASSIFICADA: L F
CONSTRUÇÕES EIRELI — ME com valor de R$ 190.841,38; 3' CLASSIFICADA: MAV
ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA — ME com o valor de R$ 203.537,24; 4'
CLASSIFICADA: EURO CONSTRUÇÕES UNIPESSOAL LTDA — EPP com o valor R$
210.289,52; 5' CLASSIFICADA: AOS CONSTRUÇÕES LTDA — ME com o valor de R$
216.410,86; 6* CLASSIFICADA: ZENEDINI ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE
CONSTRUÇÕES — ME corn o valor de R$ 220.108,36; 7' CLASSIFICADA: PRO LIMPEZA
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI com o valor de R$ 229.894,45; 8' CLASSIFICADA:
CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA LTDA — EPP com o valor de R$ 232.284,10; 9'
CLASSIFICADA: WV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — EPP com o valor de R$
232.329,65; 10' CLASSIFICADA: A T L CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI com o valor
de R$ 234.384,83; 11' CLASSIFICADA: N.R CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME
com o valor de R$ 236.697,47; 12' CLASSIFICADA: LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA
EMPREENDIMENTOS EIRELI com o valor de R$ 244.470,89. Registra-se a
DESCLASSIFICACAO das empresas: T. C. S. DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI — ME;
G3CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME e REAL SERVIÇOS EIRELI — EPP, por
descumprimento do item 4 do edital, nos termos do Parecer Técnico do engenheiro do município,
estando todos os motivos registrados na ata da sessão de julgamento realizada no dia 02/05/2022, A
disposição dos interessados nos sites oficiais. Fica desde já, aberto o prazo recursal conforme
preceitua o artigo 109, inciso I, letra "b", da Lei Federal N° 8.666/93 e suas demais alterações.
Maiores informações com a CPL pelo telefone (85) 3222.0583. Horizonte/CE, 03 de Maio de
2022. Rosilfindia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 04 DE MAIO DE 2022
Imprensa Oficial do Mu nicipio: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da H: www.horizonte.ce.zov.br
- Sitio do -IVF;: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Gramic Circulaciio: O POVO

Horizonte/CE, 03 de Maio de 2022.

ndia Ribeiro da
esidente da CPL

4 1) PreieituradeHorozonte €0 preteitura honzonte • www nte.ce.gov bt

PREFEITURA DE

14011/16
OF MAO 5 DADA5 COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2022.02.03.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da Prefeitura

Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Julgamento

da Fase de Proposta de Preços da CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2022.02.03.1,

que tern corno objeto a PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA RUA

MARIANO PEREIRA DA COSTA, DISTRITO DE ANINGAS, NO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE, CONFORME MAPP 3624 E PROJETO

BÁSICO DE ENGENHARIA.

Horizonte/CE, 04 de Maio de 2022.

Jaime Ribeiro o Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

43
/cintt- 3 vereiturahorizonte • www horizante.ee.gov.bt

WM 1 1
w,5gi

E,

§11

0- 8-

1 q 1 14 4 1Lut
zqlowtg Rne
3484g0g&o0
: 2.4gea¡gE i s

MIT R4.1

lEr.' ige.

1 w:3,85? g "

Oilah 41E1

Pgi:gi IS e g@ T .1

1.15,1a c il
t azkm

a ° a g
, M-gli4m .8

9„t4
144110
0,vgW-N

usVt ”101t pobalo,
E*13.E._3:3
P51191;91
114 11111U
.g 43 8 go el

1°ite IS piSig
“g2..8525

MI 11 Ili
%14 14

fit € '8 dtl:

1pLeH,2488 ot8

t4401
tS11-82
11Y01

AtAtl
4!Dlt

.2, €8
Q-831,0
Jd1(19,i

mir,:g$24
8.01

11
'181 22

2 s ,g

rA
ih ;It
0.11qA
istoi!1 • algAa

•1 FIV

= g E

o 4 4° 431. 3U,4

IiiS8O0 4

a. Will 14  — Si4

434I6 =ISE
45.8g c;
fl ont

0 N

71aTi
q c E

e?"1;

C VVg:

p
w c2 . ).-„ "

ig44t,!vtg
cd'L82 .8.1 I ; 4

g 8

8 . 01.0_4 5'sLiW,
gr);i8a.

o
g,gicse

E2'`E'irqo'iz ig-4'e i °•,.a• a . .5- "--.0.
?"-q4.4t °g§6

p gx ..- -4 1
o cc q - g

all'I!!g480.
AiiPlgigs

'"" q1 " eillHN 'qdWig. ,4' ° I 2 k1a0f- Ed1WISa gg:V=a '9's li w
..g

h

%.g
eWigg-A.,i0g!in'.,;512W1

O

g,

agezEgsetlIoe;a111b0,t
.gE ggo 13.1Ed0 2 °,',gig8 OW

V::1_,VeqgPVIE1W4421% 8114° §0,9" ew.4364g•EV
wilil!WITil:: !1411 4Pl iq
IFIAR

gifiiiqiiiIMM941 t

0-,M6.2F104711-21PA;PISAI

•

lli ttEgElzVoil.W 0VAigutp32:rig70;
0gdg.irT,T11;741r § (941412201'41s-g820,4=RE4R% gb- ;.,aa4888—wgIA5pv i.,:-qqW ' gqgki-1 - '-'8-0/5=Filhg-laP Es piqvs;a i. 2 ;TI.hgal1;80 'p• ait3 gROgaT, t' B26;ww. .10/4.- 2 a. dZ.n..gv)go, 4 0, 224-2 3c0t2OEF4._ 5 .8htitt(41, '1§." gritaP.OS2ig'  01- o igi=zg!":W.A41!4reir41 4-ftw Wo -,t---.... :iiig.4

111111gignYiii!liratilni;N

P

g % M

”

5E t 8t41.40 x v-r4 o 'z

4PIAlk 0"-tA4i§! Wn1
13(.i fi gtggg"¡O3311 i'?ri 6- 5,1 eS - wW! :" stf .V.g
.' 2* 2:6°1 'wi4lei iPt0 ii'
22 Ilei aA tIc441305 i6184.2

4i3Agii1.81 107gaiam hagq 8-4,- Nwl 1,-,,„ % ,

;in 1 b .E._og 41OR

f

.1 8gZ e
'Le

' 816-/4-514

2"Ae l Efi cl °4 -11 : w q 1 Z P E Z

Wai4r4;421 - W 8 V M PP 42.

0 7ii 4 0 r;?,B12tWEWtT“:1t

ig t<044vo.kr-4
5' WiN114 ..e.y g4E.4;:o

FM.s0R2

4'
!,:93/t

0LEF32.„:70..gpi

2.c 0m  n ,nr.1

agymm.0; tli¡J ighloird AIL Ht3,14:A

mp 10,9.8t.z-fgs ttgr°4 legr.e 104Z

V1g141M31.!
aFd3e111-q2P
- § o iw?Sggl

2x °-

4 : 5:1 S2 " I

gt4Eql W0,1

10;1 2E

ilcl,i2gg
121

1 03VA/le_g41§Ki

kai:4 10111

tie;g-000 ;81

EE g'

xlau§
41M-21011

igN4 w-mf. 1

qgq2 tle
1.0 1111

' uj

ir WUSA ,'̀.

I.W111 1

VANI0 2 §

iqi2e0q

m4,83h§Itts

h 1 010V

-e O0 O i'lLOWOL1

3

N14 21 11 ]
al o

` h¡ami
itaNg

41,4pih Ek

il ililutil